1

108學年度似鳥(NITORI)國際獎學金審查委員會會議紀錄

日期時間：中華民國109年6月11日(星期四)上午11時30分

會議地點：行政大樓3樓第3會議室

主席：謝禮丞學務長

出席人員：譚發瑞委員、吳嘉哲委員、廖志強委員、

陳姿伶委員(宋嘉蓉秘書
代
)

一、主席致詞：略。

二、業務報告：公益財團法人似鳥國際獎學財團本諸國際友好親善及贊助人才

培育養成，對於各地區之優秀年輕學子予以支援，以期實現全

球年輕夥伴夢想之目的，特設國立中興大學似鳥(NITORI)國際

獎學金，辦法如附件1（p.2）。

三、提案討論

    提案一：本校108學年度似鳥(NITORI)國際獎學金申請案如附件2（p.3），

請審查。

    說  明：

一、依本校似鳥(NITORI)國際獎學金辦法第3條規定，每年甄選6名學

生，每名獎學金新台幣10萬元，得備取1至2名。

二、本次獎學金申請案計有大學部學生8人及碩士班學生7人，共15位學

生提出申請。

    決  議：陳◯尉、李◯城、洪◯勳、林◯德、廖◯棠、柳◯淳等6人獲得似

鳥(NITORI)國際獎學金10萬元，分2個學期核發，陳◯妤、周◯喬

等2人列為備取生，於正取出缺時遞補之。

    附帶決議：請與似鳥國際獎學財團確認，107學年度已獲本獎學金之學生是

否能再次領取本獎學金(109.06.11似鳥國際獎學財團回覆，曾

獲獎的學生，可再次領取本獎學金)。

四、臨時動議：無。

五、散    會： 13 時 50 分